Hat D<sup>o</sup> S<sup>o</sup> si p<sup>er</sup> conbrui sunt  
 au<sup>tem</sup> dicta a qual<sup>itate</sup>, poterunt via puncta a partib<sup>us</sup> separari:  
 q<sup>uod</sup> tunc p<sup>er</sup> manebunt indivisib<sup>iles</sup>, manent<sup>ur</sup> en<sup>im</sup> sine  
 unibus. A<sup>ut</sup> L<sup>o</sup> hoc arguit nil tunc q<sup>uod</sup> d<sup>icitur</sup> p<sup>er</sup> p<sup>er</sup> p<sup>er</sup>  
 d<sup>icitur</sup> p<sup>er</sup> d<sup>icitur</sup> indivisib<sup>iles</sup>. A<sup>ut</sup> L<sup>o</sup> in op<sup>o</sup>ie g<sup>o</sup>g<sup>o</sup>g<sup>o</sup>  
 telia neg<sup>o</sup> a sumptum d<sup>icitur</sup> d<sup>icitur</sup>, et p<sup>er</sup> p<sup>er</sup> p<sup>er</sup>

Collective

Celestis Simplici, in partem in quibus pars, et id in parte  
divisi, cum indivisibilibus sit et conceptu pars glorie dignitas  
a puncto, potest ad eum punctum separari, in tria ad. Sed  
Sic et Voluntas, et ad eam figurantur a se Voluntas, et Conser-  
vata, nec in se ad, et Voluntas potest a tali se separari a.  
Cognitum suam essentiam in parte semel a se huius ab in  
Vol. 3.

Probatur 3. Si pars continens sunt actu  
digna: quod sunt indivisibiles, si enim  
in parte dicitur digni, in parte dicitur digni. Et  
L. Regi. eam, nec enim si in parte dicitur digni est indivisibilis a  
Puncto: quod est indivisibilis, sed enim est indivisibilis a eo,  
quia ad iam est digni: in se si indivisibilis est arbor ad  
aliam arbor, et alii entibus, qui punctum dicitur. Ad 2.  
in opinione Lenoxii considerando illo enim.

Probatur 4. Sumamus unam partem, quod  
dignitas ab alio alii: tunc sic vel sic pars est dignitas digni  
vel in. Si Sum: quod si est dignitas ab alio alii: Si Sum: quod est in-  
divisibilis. Sed in opinione alii regis. Supponitur, quod enim  
supponitur potest assequari partem alii, quia sit ad eum dignitas  
vel in alii: sed enim dignitas in ad eum, et tamen includitur  
ab in alio: nulla enim pars assequabilis est, quod si potest  
dicitur divisi in minores, et minores in in sum.

Probatur 4. Homogenia cum in  
Sunt id per suam eam in lignum per dicitur: sunt namque  
ad per dicitur extensionem, et sunt dicitur per dicitur dicitur  
dicitur extensionem: quod si dicitur pars, quod ad hoc illa dicitur, id  
sunt eadem, vel diversa. Probatur 4. in lignum  
per

fieri id: Simulacri, et dicitur, Separatione, Conuersio, et eadem  
 indizibilib, si sint dicitur, uel si sint ident fieri autem dicitur,  
 nego aut: Itaq; si sint idem Continuae per deuertoem fiat  
 dicitur, id e' Separata, et si sint dicitur sunt id: Simulacri, Eo e'  
 Unita: Neque uim e' fieri id q' ulteriozem extensio in e' di-  
 uersa q' negoim ulterioz extensioz, q' ita ulterio extensio n'  
 e' id, qd antea habent, neg on' pax aqua Longua uno palmo  
 sit Longa duob; lib' n' sunt dicitur q' negoim ulterioz exten-  
 sioz, quia pax una q' sua e' n' e' alia.

Sub Ultimo: q' si Continuae Con-  
 taret p' dicitur au' dicitur, in q' dicitur continuo e' au' q' dicitur  
 q' e' dicitur expiam. Sub hoc quia nulla e' assignabilis figura in  
 hac tabula cui n' continet p' dicitur au' dicitur: q' au' e' una figura  
 usq; ad hanc p' dicitur, et usq; ad aliam e' alia figa, et sic dicitur.  
 Et figuram q' dicitur ip' p' dicitur negoim ulterioz extensioz,  
 De negoim Unita ad p' dicitur alia superflua: cum uo n' debet  
 Eo negoim q' ad p' dicitur superflua au' dicitur figuram, inde e' non  
 Eo n' dicitur figuram.

Dicitur: si p' dicitur au' dicitur quoniam in  
 Continuo, una pax dicitur negoim altera; sed n' dicitur: q' dicitur  
 Et dicitur: mag' dicitur negoim altera n' dicitur Unita, Eo e' negoim al-  
 ham n' dicitur Unita, nego mag' Eo e' dicitur negoim altera; n' dicitur  
 dicitur, id e' negoim dicitur dicitur dicitur p' dicitur indizibilib' Conuersio  
 mag'. Eo uo negoim et dicitur in n' dicitur, q' e' Unita cum anima  
 dicitur, et cum q' dicitur dicitur n' dicitur, q' au' dicitur figuram.

Supra: q' quod dicitur pax Continuae  
 ut una indizibilib' au' dicitur. Et negoim dicitur in eo sensu,  
 indizibilib'.

go Minus Cognit ex pte in infu hū dicitur. Minus inq  
 ē difar pbat, qd si pē Continui n̄ cert in infu in tem  
 denitibily psonē ita dūdi, ut amplius dūdi n̄ pōent,  
 Sed hoc ē qd dicitur. Minus pbat, si adeo dūdiore-  
 nte pē, ut n̄ pōent amplius dūdi Redulerent ad indi-  
 vidualiā, d̄ n̄ pōent ad indivitibilia Reduci oēj Minus pē:  
 qd dicitur. Minus pbat, qd si oēj Minus pē in indivitibilia Re-  
 dulerent, Minus Cognit. S. Comporeret qd n̄ indivitibili-  
 bus; Sed n̄ pōt Compori Minus ex dōy indivitibilib; qd dicitur.  
 Minus dūdy hūli, inq sola Cognit difar, pbat ex hūle  
 impugnat Tenonitay.

Quia unum indivitibile additū alteri n̄  
 facit majus Cognit, inq majorem extensionem. D. Minus  
 nario dicit Cognit Majori Cognit, et Majori extensione: go  
 n̄ pōt Cognit indivitibilib; Majus pbat ex hūle, qd unum  
 indivitibile tangit aliud, alibi n̄ Continuarit Cum illo,  
 Sed eēt totum Continuarit, Sed n̄ pōt illud tangere, quā sit  
 in eodē lo Cum illo: go ē in eodē lo, et Continuarit n̄ facit  
 Majorem extensionem. Sed minus pbat ē ex hūle, qd indivitibile  
 n̄ lēt pē: go si aliud aliud tangit, tangit sibi se totum, non  
 pōt illud tangere sibi se totum, quā sit in eodē lo, ut qd  
 ē eodē: go ē in eodē lo Cum illo, et Continuarit p̄nchatur. Sūq  
 n̄ pōt facere extensionem.

Ad hoc argumētū hūy, qd ē estalicy, p̄nch  
 Tenonitā hūy majorem, ad eūy p̄nchū negant Minorem, qd  
 aliud ē tangi sibi se totum aliud iō ē p̄nchatur; tangi sibi  
 se totum in indivitibilib; dicit tantum? nullū m̄lōdore spa-

Cicero m̄lō

nisi utrumque indivisibile; si autem penetrabilem dicitur esse non inest  
 loco, quod in puncto non fit, quia utriusque Coriis distincti Longe exten-  
 sifilij. quod non in eo Casu si sunt penetrabilia ostendit quidem  
 in linea 4<sup>a</sup> punctorum ~~-----~~, in q<sup>a</sup> magis distat primum  
 indivisibile a 3<sup>o</sup> q<sup>uam</sup> a 4<sup>o</sup>, q<sup>uam</sup> a 4<sup>o</sup>, q<sup>uam</sup> a 4<sup>o</sup>, q<sup>uam</sup> a 4<sup>o</sup>; Si vero est  
 penetrabile eorum distarent, quia ea, quae sunt in eorum locis eorum  
 distant ab alio loco.

Contra sane solutio arguitur. Sicut,  
 q<sup>uod</sup> ead<sup>em</sup> est difficultas de punctis, ac de locis extensis; nam eodem  
 modo dicitur Locus esse penetrabilem ac puncta, prout sicut puncta  
 tangunt se tota, ita spacia: quod pro distinctis spaciis in sol-  
 uis arguitur, sed namq<sup>ue</sup> id e<sup>st</sup> idem. Sicut Tenista eandem  
 sane esse distent in utroq<sup>ue</sup> Casu; ac sicut puncta in penetrant,  
 ita magis spacia quicq<sup>ue</sup> utraq<sup>ue</sup> sunt continua.

Sijibj: Et sic 4<sup>a</sup> punctis... Si in  
 eum tangunt Quin, in eandem entalem: quod si in eod<sup>em</sup> loco,  
 et Coriis eorum distant. Ut Tenista dicitur arguitur aduentione. Si  
 indivisibile q<sup>uod</sup> minimum sit, sua esse latera, Coriis  
 q<sup>uod</sup> illi distincta spacia versus orientem occidentem se frontiorum,  
 et Angulum, ut videtur in hoc Schemate <sup>orientis</sup> <sup>occidentis</sup> <sup>Septentrionis</sup> <sup>Sudantis</sup>. Probat hoc  
 L<sup>o</sup> ex Augustino lib 2<sup>o</sup> de libero arbitrio Cap. 8. ubi loquitur de  
 puncto indivisibili sic ait, hinc q<sup>uod</sup> indubitanter illud corp<sup>us</sup> dicitur  
sic esse semperam, dexteram, superiorem et inferiorem.

D<sup>o</sup> Prob<sup>atur</sup> hoc, q<sup>uod</sup> si in hoc loco in lignis  
 moveri versus orientem dixerim aliquem spaciom ac aliq-  
 uerit versus occidentem ut q<sup>uod</sup> de Orientem e: q<sup>uod</sup> signum e<sup>st</sup> e<sup>st</sup> distincta  
 Coriis spacia in latera distincta. q<sup>uod</sup> animaduertit Landog<sup>us</sup>.  
 Cuius

Quam, q<sup>d</sup> ut penetraret in preposita linea puncto 3<sup>um</sup>  
D<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> & L<sup>o</sup> debet illi tangere sibi idem latus, & spatium; &  
non tangant sibi invicem latus, & sint in diviso spatio, non  
poterit penetrare induciti bilia.

J. q<sup>d</sup> sicut dicitur d<sup>o</sup> 3<sup>o</sup> n<sup>o</sup> 72 in negat loci  
puncto indubili sua in e<sup>o</sup> latera, sed debet in p<sup>o</sup>te vna tange-  
re aliud, quod sit in eod<sup>e</sup> lo<sup>o</sup> punctu<sup>o</sup> villo, si en<sup>o</sup> tangunt, &  
ita tangunt, quod aut sibi se latera tangunt, si in eod<sup>e</sup> lo<sup>o</sup> punctu<sup>o</sup> tangunt.  
Si vna man<sup>u</sup> aliam tangeret sibi se totam ratio est vlla gene-  
rata, ea q<sup>d</sup> e<sup>o</sup> penetrata n<sup>o</sup> e<sup>o</sup>, q<sup>d</sup> illam sibi aliquid attingit, & simpli-  
ter attingit: q<sup>d</sup> eo ipso q<sup>d</sup> vnum indubi-  
bile attingeret sibi se totum cum illo penetraret.

Sunt Termini, vnum indubi-  
le si tangere aliud sibi se totum dicitur punctu<sup>o</sup> q<sup>d</sup> est in  
in eod<sup>e</sup> lo<sup>o</sup>, sed dicitur Conspicuo, ita ut nihil videtur in  
ea, qua tanguntur, sed vnum maneat ex part<sup>e</sup> aliud, sicut  
dicitur Ang<sup>o</sup> est, quorum vnum obligat ad medietatem vni<sup>u</sup>  
sicut, et alter immediate alteram demititatem, tales  
Angeli vultus et in medietate et in medietate et in medietate  
et in se tangunt sibi se latus, cum sint indubili, et si  
in se penetrant in en<sup>o</sup> est dicitur penetrant, sed dicitur  
Item vni<sup>u</sup> qua<sup>m</sup> est se ad vnum, ut punctum ad lineam,  
addita alteri Conspicuo numero: q<sup>d</sup> et punctu<sup>o</sup> addita alteri  
lineam Conspicuo: Sic et in part<sup>e</sup> additum alteri in part<sup>e</sup> Con-  
spicuo Conspicuo: Tandem q<sup>d</sup> dicitur in part<sup>e</sup> dicitur  
se in vna tangunt, quod aliquid in part<sup>e</sup> medietate q<sup>d</sup> Conspicuo  
dicitur in se penetrant.

Non accipit